

単 価 合 意 書

令和7年3月24日に契約した真名川ダム右岸法面補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7 年 4 月 1 日

発注者 住所 福井県大野市中野29-28

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局

九頭竜川ダム統合管理事務所長

豊田 陽介

受注者 住所 福井県福井市福1丁目2603番地

氏名 株式会社ミカド開発

代表取締役 角 直樹

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川修繕						
		式	1		12,838,823	
アンカー工						
		式	1		7,757,672	
アンカー防護キャップ設置工						
		式	1		7,757,672	
アンカー防護キャップ設置	一般部					
		本	20	318,278	6,365,560	
アンカー防護キャップ設置	荷重計部					
		本	4	348,028	1,392,112	
構造物撤去工						
		式	1		2,734,629	
アンカー防護キャップ撤去工						
		式	1		2,734,629	
アンカー防護キャップ撤去	一般部					
		本	20	113,873	2,277,460	
アンカー防護キャップ撤去	荷重計部					
		本	4	113,873	455,492	
現場発生品運搬	片道運搬距離1.3km					
		t	2	838.9	1,677	
仮設工						
		式	1		2,346,522	
転落防止柵工						
		式	1		484,380	
転落防止柵設置・撤去	単管、H=1100					60m
		式	1		484,380	
足場工						
		式	1		1,360,590	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業足場設置・撤去	単管足場					210空m3
		式	1		1,360,590	
階段工						
		式	1		501,552	
仮設階段設置・撤去						24m
		式	1		501,552	
直接工事費						
		式	1		12,838,823	
共通仮設費						
		式	1		1,221,118	
共通仮設費						
		式	1		186,737	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		186,737	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,034,381	
純工事費						
		式	1		14,059,941	
現場管理費						
		式	1		5,157,259	
工事原価						
		式	1		19,217,200	
一般管理費等						
		式	1		3,932,800	
工事価格						
		式	1		23,150,000	
消費税相当額						
		式	1		2,315,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		25,465,000	